裝

訂

線

國立暨南國際大學　函
地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：許敏菁，（049）2910960轉2232

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年10月8日

發文字號：暨校教字第0980011678號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明（98011678.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校99學年度碩、博士班入學甄試招生訊息，請  查照惠

予公告周知。

說明：本校99學年度碩、博士班入學甄試招生系所、名額及報名

相關訊息詳如附件。相關招生簡章，請至本校網頁

http://www.ncnu.edu.tw/ 點選「招生資訊」免費下載。

正本：公私立大專院校

副本：本校教務處招生組
電子公文
交 換 章

98/10/08
16:03:56

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學